
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Дружинская средняя общеобразовательная школа  

Омского муниципального района Омской области» 

 

ПРИКАЗ 

28.08.2024 год                                                                                                 №272 

 

О создании психолого – педагогического консилиума 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании Письма Министерства образования 

Российской Федерации от 27.03.2000 № 27/901-6 «О психолого –

психологическом консилиуме (ППк) образовательного учреждения»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать психолого- педагогический консилиум в следующем составе: 

Председатель –– Пиджакова Ирина Олеговна педагог- психолог 

Члены консилиума: 

 Горелова Светлана Ивановна  – заместитель директора школы по 

учебно – воспитательной работе; 

 Дудко Наталья Иосифовна - заместитель директора школы по 

учебно – воспитательной работе; 

 Васильева Татьяна Ивановна - заместитель директора школы по 

воспитательной работе 

 Киселев Владислав Александрович – социальный педагог . 

 

2. Утвердить план работы психолого – педагогического консилиума на 

2024-2025 учебный год. 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

Директор МБОУ «Дружинская СОШ»                   Е.А. Соколова 

 

С приказом ознакомлены: ______ С.И. Горелова _____ Н.И. Дудко 

_______ В.А. Киселев ______Т.И. Васильева 

 


		2024-09-19T07:22:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДРУЖИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"




